
Uchwała Nr XXVII/153/2016 

Rady Gminy Nowa Karczma 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie Gminy Nowa Karczma z Gminą Lipusz 

dla realizacji projektu dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446  z późn. zm.), uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 
Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Nowa Karczma z Gminą Lipusz dla realizacji 

projektu pn. „Budowa odnawialnych źródeł energii w gminie Lipusz i gminie Nowa 

Karczma”, w tym  do zawarcia przez Wójta Gminy Nowa Karczma umowy partnerstwa                        

z Gminą Lipusz, dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Kleinszmidt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Przedmiotem uchwały jest ustalenie warunków współpracy przy wspólnej realizacji projektu 

„Budowa odnawialnych źródeł energii w gminie Lipusz i gminie Nowa Karczma”                            
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-

2020 oraz określenie praw i obowiązków Stron Umowy tj. Gminy Nowa Karczma i Gminy 

Lipusz związanych z realizacją Projektu. Projekt obejmuje następujące elementy: 

przygotowanie w terminie swojego zakresu Projektu, przygotowanie wniosku                                                        

o dofinansowanie wraz z niezbędnymi załącznikami, realizację przedsięwzięcia zgodnie                         

z wymogami RPO WP oraz obowiązującymi przepisami prawa krajowego, prawidłowe 

rozliczenie zadania. 

Realizacja przedsięwzięcia będzie polegała na zakupie i montażu instalacji fotowoltaicznych 

na jednorodzinnych budynkach mieszkalnych lub terenie przyległym położonych na terenie 

Gminy  Lipusz i Gminy Nowa Karczma oraz na wykorzystanie OZE w obiektach publicznych. 

Aby móc ubiegać się o dofinansowanie w/w inwestycji podjęcie  niniejszej uchwały jest 

konieczne i w pełni uzasadnione. 


